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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI           759,00           211,00           218,00           192,00           138,00

000210 I. VENITURI CURENTE           759,00           211,00           218,00           192,00           138,00

290010 C. Venituri nefiscale           759,00           211,00           218,00           192,00           138,00

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii           759,00           211,00           218,00           192,00           138,00

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI           747,00           199,00           218,00           192,00           138,00

331005  Taxe si alte venituri in invatamant           143,00            54,00            46,00            38,00             5,00

331014  Contributia elevilor si studentilor

 pentru internate, camine si cantine           120,00            30,00            30,00            30,00            30,00

331050  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati           484,00           115,00           142,00           124,00           103,00

3710  TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

 SUBVENTIILE            12,00            12,00

371001  Donatii si sponsorizari            12,00            12,00

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII           784,00           236,00           218,00           192,00           138,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           784,00           236,00           218,00           192,00           138,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           380,00           110,00           106,00            98,00            66,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           370,00           107,00           103,00            95,00            65,00

        100101  Salarii de baza           277,00            71,00            77,00            69,00            60,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca             1,00             1,00

        100106  Alte sporuri             3,00             1,00             1,00             1,00

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul            50,00            20,00            15,00            15,00

        100111  Fond aferent platii cu ora            20,00            10,00             5,00             5,00

        100117  Indemnizatii de hrana            19,00             4,00             5,00             5,00             5,00

        1003 Contributii            10,00             3,00             3,00             3,00             1,00
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        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            10,00             3,00             3,00             3,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           404,00           126,00           112,00            94,00            72,00

        2001 Bunuri si servicii           165,00            54,00            44,00            36,00            31,00

        200101  Furnituri de birou             3,00             1,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            13,00             4,00             4,00             3,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            19,00             6,00             6,00             4,00             3,00

        200106  Piese de schimb             6,00             3,00             2,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             3,00             1,00             1,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            60,00            18,00            15,00            14,00            13,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            60,00            20,00            15,00            12,00            13,00

        2002 Reparatii curente            22,00            10,00             7,00             5,00

        2003 Hrana           120,00            30,00            30,00            30,00            30,00

        200301  Hrana pentru oameni           120,00            30,00            30,00            30,00            30,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            17,00             6,00             7,00             3,00             1,00

        200501  Uniforme si echipament             4,00             2,00             1,00             1,00

        200530  Alte obiecte de inventar            13,00             4,00             6,00             3,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             0,80             0,80

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             0,80             0,80

        2014 Protectia muncii             1,20             1,20

        2030 Alte cheltuieli            78,00            24,00            24,00            20,00            10,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            78,00            24,00            24,00            20,00            10,00
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6510 INVATAMANT           275,00            96,00            76,00            68,00            35,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           275,00            96,00            76,00            68,00            35,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           104,00            43,00            32,00            29,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           101,00            42,00            31,00            28,00

        100101  Salarii de baza            27,00            10,00            10,00             7,00

        100105  Sporuri pentru conditii de munca             1,00             1,00

        100106  Alte sporuri             3,00             1,00             1,00             1,00

        100110  Fond pentru posturi ocupate prin cumul            50,00            20,00            15,00            15,00

        100111  Fond aferent platii cu ora            20,00            10,00             5,00             5,00

        1003 Contributii             3,00             1,00             1,00             1,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             3,00             1,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           171,00            53,00            44,00            39,00            35,00

        2001 Bunuri si servicii            31,00            12,00             9,00             5,00             5,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             6,00             2,00             2,00             1,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            10,00             5,00             2,00             2,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            15,00             5,00             5,00             2,00             3,00

        2002 Reparatii curente            10,00             5,00             2,00             3,00

        2003 Hrana           120,00            30,00            30,00            30,00            30,00

        200301  Hrana pentru oameni           120,00            30,00            30,00            30,00            30,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             5,00             2,00             2,00             1,00

        200530  Alte obiecte de inventar             5,00             2,00             2,00             1,00

        2030 Alte cheltuieli             5,00             4,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             5,00             4,00             1,00
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7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE           509,00           140,00           142,00           124,00           103,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           509,00           140,00           142,00           124,00           103,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           276,00            67,00            74,00            69,00            66,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           269,00            65,00            72,00            67,00            65,00

        100101  Salarii de baza           250,00            61,00            67,00            62,00            60,00

        100117  Indemnizatii de hrana            19,00             4,00             5,00             5,00             5,00

        1003 Contributii             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           233,00            73,00            68,00            55,00            37,00

        2001 Bunuri si servicii           134,00            42,00            35,00            31,00            26,00

        200101  Furnituri de birou             3,00             1,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            13,00             4,00             4,00             3,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            13,00             4,00             4,00             3,00             2,00

        200106  Piese de schimb             6,00             3,00             2,00             1,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             3,00             1,00             1,00             1,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            50,00            13,00            13,00            12,00            12,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            45,00            15,00            10,00            10,00            10,00

        2002 Reparatii curente            12,00             5,00             5,00             2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            12,00             4,00             5,00             2,00             1,00

        200501  Uniforme si echipament             4,00             2,00             1,00             1,00

        200530  Alte obiecte de inventar             8,00             2,00             4,00             2,00
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        2006 Deplasari, detasari, transferari             0,80             0,80

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             0,80             0,80

        2014 Protectia muncii             1,20             1,20

        2030 Alte cheltuieli            73,00            20,00            23,00            20,00            10,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            73,00            20,00            23,00            20,00            10,00

9910 EXCEDENT/DEFICIT           -25,00           -25,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE
CREDITE,
BOAR Laurentiu Dumitru

Sef birou,

GLIGA Rafila -Dorina


